泉州市德化县兴德竹木加工厂兴德茶盘生产迁建项目
竣工环境保护验收公示

根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院第682号令）及《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》(国环规环评[2017]4号)等国家有关法律法规，现将《泉州市德化县兴德竹木加工厂兴德茶盘生产迁建项目竣工环境保护验收报告》及验收意见公示如下：
项目名称：泉州市德化县兴德竹木加工厂兴德茶盘生产迁建项目
建设单位：泉州市德化县兴德竹木加工厂
建设地点：福建省泉州市德化县三班镇上寮工业园区
联系电话：肖玉倡15860498333
邮件地址：15860498333@qq.com
公示时间：2021年5月28日（20个工作日）。
公示期间，公众可以通过电话、邮寄信函（以邮戳日期为准）等方式提出意见，发表意见的公众请注明发表日期、真实姓名和联系方式，以便根据需要反馈。